Guararema, 28 de julho de 2023.

De: Gerência Legislativa
Para: Gerência Legislativa

Referencia:
Processo: nº 227/2023
Proposição: Ofício Gabinete Eduardo Maia Da Silva n° 5/2023

Autoria: Vereador Eduardo Maia da Silva

Ementa: Nesta oportunidade, solicito a Vossa Excelência providências urgentes no sentido
de ser implantada uma área de lazer com quadra poliesportiva, praça pública dotada de
gramado, árvores, flores, bancos, playground, iluminação, equipamentos de ginástica e pista
de malha na Estrada Municipal Jorge Miski, no local mais conhecido como “Sítio dos
Quinze”, a fim de proporcionar aquela comunidade, principalmente às crianças, um espaço
apropriado e seguro para os seus momentos de lazer.

__________________________________________________________

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaborar Ofício

Ação Realizada: Oficiado

Próxima Fase: Arquivar

Simone Cortez Salim

Agente de Gestão Pública

Autenticar documento em https://guararema.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3600390039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2023-07-28T14:16:59-0300